Il team classi ficatosi al primo posto:
- avrà modo di sviluppare la propria idea grazie a un periodo di incubazione d’impresa e tutoring  a 
cura di ART-ER, Centoform, ACTA (dal 10 gennaio 2020 al 10 maggio 2020);

- otterrà un assegno complessivo di €  1.500,00 (millecinquecento/00), incassabile dopo la data di 
attivazione del periodo di tutoring e incubazione (10 gennaio 2020) ed entro la sua conclusione (10
maggio 2020);

- otterrà la disponibilità d’uso per i membri del team di una postazione riservata nello spazio 
coworking gestito dal Consorzio Wunderkammer �  Palazzo Savonuzzi.